
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L89507001D

2. Data e Regjistrimit 07/09/2018
3. Emri i Subjektit ZEPA - FAN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe  Fan PETOQ Petoq, Fane, ne pronen me nr.pasurie 
287, Zona kadastrale nr.2943, Mirdite. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Amballazim transport dhe tregtim me shumice dhe pakice 

uje natyral dhe te perpunuar. Transport udhetaresh brenda 
dhe jashte vendit.Qeradhenie, servis dhe parking 
automjetesh.Import- Eksport per te gjithe llojet e mallrave, 
ushqimore, industriale elektrike, elektronike, mjeksore, 
farmaceutike si dhe cdo lloj malli tjeter te lejuar sipas 
legjislacionit shqiptare ne fuqi per kete lloj shoqerie.
Gjon Gjoka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/04/2021                Deri: 16/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ToninGjoka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët GjonGjoka
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "ZEPA- FAN" SH.P.K
E-Mail: gjokagjon97@gmail.com  
Telefon: 0685573658  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-927808-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-706558-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontates se shitjes date 16.04.2021 
per shitjen e kuotave te ortakut Artan Taipi ne favor te Gjon Gjoka . Depozitimi i vendimit 
date 16.04.2021 per ndryshimin e administratorit emerimin e z.Gjon Gjoka dhe largimin e 
z.Tonin Gjoka .
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gjokagjon97@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gjon Gjoka")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Artan Taipi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gjon Gjoka")                      Nga data "16/04/2021             
Ne daten "16/04/2026
eshte larguar administratori:            ("Tonin Gjoka")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13B9ED96-86A0-4E57-954E-7E1B75A891DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6328EA4-B4B5-4113-8220-CEFD75B71744
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2B20B18-29F4-46A4-A8FB-31B10691BA9E
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 18/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AF6F2AF-8EE4-4D6A-8CAA-936186986442
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37AA8D1D-7421-46DB-AA54-DBC1702755A3

